令和元年１０月２１日
盛岡市ソフトテニス協会加盟クラブ　各位
盛岡市ソフトテニス協会

会　長　　土　井　進
令和元年度日本ソフトテニス連盟公認2級審判員＜新規・更新＞

講習会開催の案内について

日頃からソフトテニスの普及と当協会の運営について、ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記により開催しますので、多数のご参加をお願いします

記

１　主　催　　　岩手県ソフトテニス連盟

２　主　管　　　岩手県ソフトテニス連盟審判委員会

　　　　　　　　盛岡市ソフトテニス協会
３　期　日　　　令和元年１２月８日（日）
４　会　場　　　岩手県営体育館℡６４１－１０１０
５　日　程　　　①受付　　　　　　　　　　８：３０～８：５０

　　　　　　　　②審判方法及びルール解説　９：００～１１：３０

　　　　　　　　③更新手続き　　　　　　　１１：３０～

　　　　　　　　④昼食休憩　　　　　　　　１１：３０～１２：３０

　　　　　　　　⑤実技講習　　　　　　　　１２：３０～１５：００

　　　　　　　　⑥終了　　　　　　　　　　１５：００

６　講　師　高橋　等氏＜岩手県ソフトテニス連盟審判委員会＞

７　申　込　申込用紙による郵送、あるいはFAXでの申し込み
　　申込先　〒０２０－０８０７　盛岡市加賀野１丁目９－４０－４０２　吉田　豊明

　　　　　　FAX（電話とも）０５０－８８８６－５９８９

８　締め切り　令和元年１１月２８日（木）

９　諸費用　①受講料　一般　１，５００円　（中・高校生　１，０００円）

　　　　　　②更新料　すべて２，０００円

　　　　　　③認定料　すべて３，０００円

　　　　　　④ルールブック代１，０００円

１０その他　①筆記用具を持参すること
　　　　　　②新規認定者は、テニス実技のできる服装、ラケットを準備すること

　　　　　　③更新者は実技なし＜会員カード、ルールブックを持参すること＞
　　　　　　④有効期限の切れた方は、新規認定者となります。